

DAREA de SEAMĂ
despre îndeplinirea planului de producere în silvicultură
pentru trimestrul **I-IV** al anului **2018**
ÎSC „STRĂȘENI”

Nr. d/o	Denumirea indicilor	Unit. de măsură	Plan			Fapt		
			Volum	Cost la unit.	Suma lei	Volum	Cost la unit.	Suma lei
1 a)	Evaluarea masei lemnoase destinată exploatării la Tăierile de producere principale	ha	200	418,94	83788	182	270,3	49164
b)	Tăierile de producere secundare	ha	900	197,19	177471	856	116,51	99735
2	Tăierile de îngrijire în arboreta tinere	ha/m3	92/1200	559,92	671909	92/1195	553,3	661194
3	Raritură	ha/m3	248/6310	157,0	990680	248/6381	124,90	796970
4	Tăierile de igienă	ha/m3	506/7370	149,74	1103612	506/7493	114,54	858214
5	Total de îngrijire	ha/m3	846/14880	185,9	27666201	846/15069	153,72	2316378
6	Total tăieri de produse principale	ha/m3	182/11050	139,99	1546902	182/11226	138,42	1553862
	- tăieri de conservare	ha/m3	139/9160			139/9328		
	- rase	ha/m3	18/1730			18/1750		
	- selective	ha/m3	120/7260			120/7409		
	Tăieri de regenerare	ha/m3	43/1890			43/1898		
	- rase	ha/m3						
	- selective	ha/m3	43/1890			43/1898		
7	Tăieri diverse	ha/m3	-/1000	177,35	177345	304/1191	62,97	74998
8	Total tăieri silvice	ha/m3	1028/26930	166,75	4490448	1332/27486	143,54	3945238
9	Licitație	ha/m3						
10	Transportarea masei lemnoase	m3	-			22	59,27	1304
11	Colectarea masei lemnoase	m3	4000	89,35	357391	4947	72,78	360042
12	Curățirea de zăpadă a drumurilor	km	20	728,25	14565	28	624,96	17499
13	Reparația drumurilor forestiere	km	25	968,84	24221	27	948,81	25618
14	Iginiezare	ha/m3						
15	Reparația bornelor	buc.						
16	Curățirea liniilor parcelare	Km						
17	Total:				5147884			4498600

Director ÎSC Strășeni

Sergiu Cavaliuc